
Uchwała nr 1271/86/VII/2025
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 04.06.2025 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego 
w sprawie Audytu krajobrazowego województwa śląskiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 7, art. 41 ust. 1 oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 38, 38a, 38b ust. 1 i 2 pkt 6 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (w brzmieniu 
nadanym Dz. U. z 2023 r. poz. 977) w związku z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 1688) 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1. Przyjmuje się wykaz uwag złożonych w procedurze wyłożenia projektu Audytu krajobrazowego 
województwa śląskiego do publicznego wglądu (uwagi uwzględnione i nieuwzględnione), 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz uwag nieuwzględnionych spośród uwag, o których mowa w ust. 1, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nie uwzględnia się zgłoszonych uwag do projektu Audytu krajobrazowego, o których mowa w § 1 
ust. 2, wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały (jako „uwagi nieuwzględnione”).

§ 3.

1. Przyjmuje się IV projekt Audytu krajobrazowego województwa śląskiego ze zmianami 
wynikającymi z uwag uwzględnionych spośród uwag, o których mowa w § 1 ust. 1, stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie Audytu 
krajobrazowego województwa śląskiego, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Projekt uchwały, o której mowa w § 3 ust. 2, przedkłada się do uchwalenia na najbliższej sesji 
Sejmiku Województwa Śląskiego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 6.

Traci moc uchwała nr 429/66/VII/2025 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 5 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie Audytu 
krajobrazowego województwa śląskiego.

1/2



§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Leszek Pietraszek - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

2/2


